鲁卫保协﹝2023﹞10 号

★
关于召开山东省卫生保健协会
第五次会员代表大会的通知

各会员单位：

根据山东省（鲁民〔2023〕53 号）《山东省社会团体成立

及换届选举工作指引》和山东省卫生保健协会章程，协会第四届

理事会和监事会已届满到期，经山东省民政厅社团组织管理局批

准，协会定于 2023 年 11 月 17 日上午在山东省济南市蓝海御华

大饭店召开第五次会员代表大会进行换届选举，现将有关事宜通

知如下：

一、会议内容：

听取并审议第四届理事会工作报告和财务报告；审议《山东

省卫生保健协会章程》修改草案；选举产生第五届理事会、常务

理事会、监事会；选举产生第五届会长、副会长、监事长；审议

会员会费标准；部署今后工作任务等。

二、会议时间、地点：

2023 年 11 月 16 日 14：00 开始报到

2023 年 11 月 16 日 19：00 第五次会员代表大会预备会议

2023 年 11 月 17 日 8：30 第五次会员代表大会

会议地址：山东省济南市市中区经十路 20591 号济南蓝海御

华大饭店

三、参会人员

通过资格审核的全体会员单位代表人及特邀嘉宾。请会员单

位代表人准时参会，无故不请假不参会者将取消相应候选资格。

请于 11 月 10 日前发送参会回执至 shandongbaojian@163.com，

以便安排食宿。

四、联系方式：

未尽事宜请致电联系选举委员会秘书处。

联系方式：0531-82679977，81180963，82623182

联 系 人：毕 轶 王 民

山东省卫生保健协会

2023 年 10 月 26 日

参会回执

请将填写后的电子版回执发送至邮箱：shandongbaojian@163.com

姓名 性别 单位 职务 电话 是否住宿

mailto:shandongbaojian@163.com或邮寄、电话协会选举委员会；
mailto:shandongbaojian@163.com或邮寄、电话协会选举委员会；